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CoppxuHa/Pérmbaijta
S
Bua Ha foKymeHTOT CtpaHa Lloji i dokumentit Faqja*g
CoapxuHa 1 Pérmbaijtja 1
3akny4yok 3a [lopuweH nnaH 3a BpaGoTyBate Ha 5 Konkluzion pér Plan Vjetor pér punésime né komunén 5 f
onwTvHa JonHeHu 3a 2021 roavHa e Dollnenit pér vitin 2020/21 gz
3akny4ok 3a yTBpAyBake Ha NPUOpPUTET Ha MPOEKT Konkluzion pér pércaktimin e pérparésisé sé projektit ,@g
nsrpagba Ha getcka rpaguHka Bo H. M LipHunuwre® 2 pér ndértimin e cerdhes foshnjore né v.b Cérnilishté- 2 ,2
— onwTuHa [onHeHn komuna e Dollnenit %
Opnyka 3a yTBpAyBake Ha MPUOPUTET Ha NMPOEKTOT Vendim pér pércaktimin e projektit me pérparési 2
M3rpagba Ha getcka rpaguHka Bo H. M LipHunuwTe® 2 “Ndértimin e cerdhes pér fémijé né v.b. Cérnilishté”- 2
— onwTuHa [onHeHn komuna e Dollnenit 2
3aknyyok 3a loguwhuTe nporpamu 3a paboTa BO Konkluzion pér Programet Vjetore pér puné né shkollat X4
OCHOBHMTE OMLITUHCKM YYUNULLITA Ha ONLUTUHA [IONHEHM 3a 2 fillore té komunés sé Dollnenit pér vitin 2020/21 2 <
2020/21 roguHa 2
Oanyka 3a ycBojyBate Ha [oguwHute [Nporpamu Vendim pér miratimin e programeve vjetore pér puné
3a pabota Bo ydebGHata 2020/21 roa. OOY,,lMeuo né vitin shkollor 2020/21 té shkollave fillore né komunén
pjackanort,,-JonHeHn, OOY ,Ucmaun Kemanm,,- e Dollnenit
LpHunuwre, OQY |, Jlnpuja,, - XKutowe, OOY ,, Ann 3 té SHF “Peco Daskallot™-Dollnen, SHF “Ismail Qemali’-

detxun Okjap” - Hdebpelute,

OOQY ,,I'opye MeTpoe,, - Ponotoso, OOY ,,Mupye
Aues,, - Jlaxxanun, OOV ,,lNepe Towes,, - [lynjayaHu -
[ecoso

Cérnilishté, SHF “Gjorge Petrov’-Ropotové, SHF “Liria”-
Zhitoshe, SHF “Ali Fet'hi Okjar’-Debresht, SHFK “Mirge
Acev’-Llazhan dhe SHF “Pere Toshev’- f. Dupjagan-
Desové
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. Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 of 3akoHOT 3a
* nokanHa camoynpasa (“Cn.secHuk Ha PM* 6p.5/02) 1 uneH 62, cTaB
2 1, anuHeja 4 og CtaTtyToT Ha onwTuHa JonHexu (“Cnyx6eH rnacHuk
. Ha onwTuHa fdonHeHn" 6p.8/05, 04/09 n 02/10. MpagoHavanHuk Ha
< onwTunHa [lonHeHn ro JoHece CnegHuoT:
SAKNYYOK
3a NopguweH nnaH 3a BpaboTyBake Ha onwTMHa [lonHeHn 3a 2021
rogvHa
Ce npornacyBa, Opnyka 3a [loguweH nnaH 3a BpaboTyBake Ha
onwTtuHa fonHenu 3a 2021 roamHa 08-1037/2 poHeceHa of COBETOT Ha
onwTmHa JonHeHn Ha aeH 27.08.2020 roguHa.
3akny4okoT ke ce objaBu Bo CnyxbeH rmacHuK Ha onwTuHa
[JonHeHu.
& Bp. 09-1078/1
} 04.09.2020 roga.
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["pagoHavanHmk
Llemun Kamun

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji pér
Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé&”, nr. 05/02) dhe
nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i komunés sé Dollnenit
(“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit’, nr. 08/05, 04/09 dhe
02/10) Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION
pér Plan Vjetor pér punésime né komunén e Dollnenit pér vitin
2020/21

1. Shpallet vendim pér Plan Vjetor pér punésime né komunén
e Dollnenit pér vitin 2020/21 me nr. 08-1037/2 i sjellur nga ana e
Késhillit t&¢ komunés sé Dollnenit mé daté 27.08.2020

2. Vendimi do té shpallet né Buletinin zyrtar t&¢ komunés seg
Dollnenit.
Nr. 09-1078/1
04.09.2020 Xhemil Qamili_«
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Prefekt <

* Bpa ocHoBa Ha uneH 50, cTaB 1, anuHeja 3 oa 3aKkoHOT 3a nokanHa
- camoynpaBa (“Cn.secHuk Ha PM* 6p.5/02) u uneH 62, ctas 1, anuHeja
4 op CTaTyToT Ha onwwTuHa [lonHeHn (“Cryx6eH racHu1K Ha onLITMHA
g‘IlOJ'IHeHVI“ 0p.8/05, 04/09 n 02/10. MpagoHayanHWK Ha OMLWITUHA
- [IorHEHM ro AOHECE CMEeAHMOT:
SAKNYYOK
3a yTBpayBake Ha NpuopuUTeT Ha NPOEKT U3rpaaba Ha geTcka
rpagvHkKa Bo H. M LpHunuwre“ — onwTrHa [JonHeHu
Ce npornacyeBa, Opnyka 3a yTBpAyBake Ha MNpUOPUTET Ha
NnpoekT m3rpagba Ha getcka rpagumHka Bo H. M LipHunuwre” —
onwtnHa [onHenn 08-1037/3 poHeceHa 04 COBETOT Ha
onwTnHa JonHeHn Ha geH 27.08.2020 roanHa.
2. 3akny4okoT ke ce o6jaBn Bo CnyxOeH rnacHMK Ha OmnwTuHa
[JonHeHu.

1.

Bp. 09-1078/2
04.09.2020 rog.

["pagoHavanHmk
Llemnn Kamunu
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“ Né bazé t& nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji pér
Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé&”, nr. 05/02) dhe nenit -
62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i komunés sé Dollnenit (‘Buletini -
zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) Prefekti i
komunés s€ Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION
pér pércaktimin e pérparésisé sé projektit pér ndértimin e
cerdhes foshnjore né v.b Cérnilishté
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1. Shpallet vendim pér pércaktimin e pérparésisé sé projektit pér
ndértimin e ¢erdhes foshnjore né v.b. Cérnilishté

me nr. 08-1037/3 i sjellur nga ana e Késhillit t¢ komunés sé
Dollnenit mé daté 27.08.2020.

2. Vendimi do té shpallet né Buletinin zyrtar t¢ komunés sé
Dollnenit.Kryetar i Késhillit té
Nr. 09-1078/2

04.09.2020
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Prefekt
Xhemil Qamili

N
AV AVAVAVAVAVAVAVAVAV AV AVAVAVAV VAV AV AV AVAVAVAV AV AVAVAVAVS

NAAA

A A AN AN A A A A A A A

S Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 Touka 15 op 3akoHOT 3a mnokanHa
“‘camoynpasa (,Cnyx6eH BecHuk Ha PM* 6p.5/2002), uneH 16 Touka 4 of
<CratyToT Ha onwTunHa [JonHeHn (Cn. racHuk Ha onwTuHa JonHeHn 6p. 08/05
<rog), , CoBetoT Ha onwTtuHa [onHeHW Ha cegHuWuaTa oAapXaHa Ha AOeH
©27.08.2020 roguHa ja JOHEcCe crnegHara:
2 OONYKA
2 3a yTBpAyBahe Ha NpMopuTeT Ha NPOEKTOT ,,u3rpanba Ha AeTcka
2 rpagvHkKa Bo H. M LipHunuwTe“ — onwTrHa [JonHeHu
% Ynen 1
<Co oBa ogniyka CoBeToT Ha onwTuHa JonHenn TO OOOBPYBA kako
<MPUOPUTETEH 3a peanu3auuja CnegHuWoT MPOEKT: ,u3rpapba Ha
q:l.eTCKa rpagvHka Bo H. M LipHunuwTte” — onwTtnHa [JONHEHW.

UneH 2
<OBoj npoekT e coctaBeH pfgen opf [porpama 3a wusrpagba u
<pexa6|/|nv|Tau,ma Ha objekT koM ce BO COMCTBEHOCT Ha OMLWITMHA
gEl,onHeHVl 3a HaceneHute MecTta BO onwTuHa [donHenHn 3a 2020
<rogunHa.
2 YneH 3
<Oaa Opnyka Brnerysa BO cuiia CO AEHOT Ha LOHECYBaHETO U UcTata
“ke ce objaBu Bo ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTtuHa JonHeHu “.
MpeTtcepnaten Ha CoBeToT
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Né bazé té nenit6, paragrafit 1, nuka 15 Ligji pér Vetéqeverisje
Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr. 05/02) dhe nenit 16, pika 4,
nga Statuti i komunés sé& Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé
Dollnenit”, nr. 08/05) Késhilli i komunés sé& Dollnenit né seancén e
mbaijtur mé 27.02.2020 e solli kété:

VENDIM
Pér pércaktimin e projektit me pérparési “Ndértimin e ¢cerdhes
pér fémijé né v.b. Cérnilishté”-komuna e Dollnenit

Neni 1
Me kété vendim Késhilli i komunés sé€ Dollnenit E LEJON si
prioritar pér realizimin e projektit vijues: “Ndértimin e cerdhes
pér fémijé né v.b. Cérnilishté”-komuna e Dollnenit.

Neni 2
Ky projekt éshté pjesé pérbérése e Programit pér ndértimin dhe
rehabilitimin e objekteve qé jané né pronési t& komunés sé
Dollnenit pér vendbanimet né komunén e Dollnenit pér vitin 2020.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe i njéjti do té
shpallet né Buletinin zyrtar t¢ komunés sé Dollnenit.

A N A N A AN A N A A A N A A A N N N A AN AN N A A A N AN N A N N N A N AN N A N AN N NN
VAVAVAVAAVAVAVANAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAV ANV AVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAN

2 Kryetar i Késhillit té
é Ha onluTHa ‘D‘OFHeH” Komunés sé Dollnenit
$ Paum Ajpockn Raim Ajroski
<
& Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 op 3akoHOT 3a Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji pér
. nokanHa camoynpasa (“Crn.eecHuk Ha PM‘ 6p.5/02) u uneH 62, | Vetéqeverisje Lokale (‘Gazeta zyrtare e RM-sé&”, nr. 05/02) dhe s
. craB 1, anuHeja 4 og CTaTyToT Ha onwTuHa [JonHenu (“Cryx6GeH | nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i komunés sé Dollnenit s
© rmacHuk Ha onwTuHa [onHenu* 6p.8/05, 04/09 u 02/10. | (“Buletini zyrtar i komunés sé& Dollnenit’, nr. 08/05, 04/09 dhe s
* T'papoHauanHuK Ha onlITUHA [JONHEHU ro JOHECe CNeaHNOT: 02/10) Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété: <
& SAKNYYOK KONKLUZION &
& 3a loavwHMTe Nporpamu 3a paboTa BO OCHOBHUTE OMIITUHCKK pér Programet Vjetore pér puné né shkollat fillore té komunés
>> yuunuwTa Ha onwTuHa lonHeHu 3a 2020/21 rognHa sé Dollnenit pér vitin 2020/21 >>
& 1. Shpallet vendim pér Programet Vjetore pér puné né shkollat >
o gceH;BpHOJf:%ynBj}Mﬁgfwy';iMiawu:fﬂg“g;&;ggrgﬂ:eaj padora 29 | fillore t& komunés s& Dolinenit pér vitin 2020/21 me nr. 08-1037/4 i
; rofvHa 08-1037/4 MOHECEHA Off COBETOT HA ONWITUHA [ONHEHN Ha sjellur nga ana e Késhillit t& komunés sé& Dollnenit mé daté >i
& AeH 27.08.2020 rogyHa. 27.08.2020. . . o . LR
2. 3aKny4okoT ke ce o6jaBu Bo Criyx6eH rnacHuk Ha onwtuHa | 2. Vendimi do té shpallet né Buletinin zyrtar t& komunés sé
i Bp. 09-1078/3 papoHayanHuk Nr. 09-1078/3 Prefekt
L_lean kaanM 04.09.2020 Xhemil Qamili >

©04.09.2020 rog.
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Cnyx6eH BecHuk Ha PM® 6p.103/08,), n uneH 28 cTtaB 1 Touka 44
of Crartytor Ha onwtuHa [onHeHn (Cnyx6eH rnacHuk Ha
onwTuHa [onHenwn,, 6p. 8/05), CoBeToT Ha oOnNwWTUHA [ONHEHN HA
cefHvLaTa oapxaHa Ha geH 27.08.2020 rog., AoHece:
oa ny K A
3a ycBojyBawe Ha NoguwHute MNMporpamm 3a pa6oTa BO
yuyeb6HaTa 2020/21 rog. OOY,,lMeuo packanor,,-flonHeHu, OOY
,,Mcmaun Kemanu,,-Lipuunuwte, OOY »,Jinpuja,, - Xutowe,
OO0Y ,, Anu ®eTtxu Okjap“ - OebpeluTe,
00Y ,,Fopue MeTpos,, - PonotoBo, O0Y ,,Mupue Aues,, -
NaxaHun, O0Y ,,lMepe ToweBs,, - AynjayaHu - lecoBo,
YneHn 1
FognwHnTe nporpamm 3a pabota Bo y4vebHata 2020/21
u3rotBeHn op ctpaHa Ha OcHoBHuTe yuunuwTta ,,[lMeuo
nackanort,,-[lonHeHn, ,,cmann Kemanm,,-LlpHmnMLUTe, ..Jinpuja,, -
XKutowe, ,, Ann detxn Okjap“ — Oebpelute, ,,ropqe Metpos,, -
PonotoBo, ,,Mupue Aues,, - JlaxaHu, ,,lMepe Towes,, - [lynjayaHu
-[lecoBo 3a pabotarta Bo yyebHaTta 2020/21 rog. 6ea npudareHu
of cTpaHa Ha CoBEeTOT 1 Ce HanoXyBa Ha CnoMeHaTUTe yYunuiiTa
[0a ja cnpoBegyBaart uctata Bo yyebHata 2020/21 rog.
YneH 2
FognwHuTe Mporpamu 3a pabota Bo yvyebHata 2020/21 rog. rm
npensuayBaaT cuTe NOTPeOHWM 3aKOHCKM MEPKM U akTUBHOCTW 3a
cnpoBefyBan€e Ha HacTaBaTa 3a yyebHata 2020/21 roga.
Ynen 3
OBaa oanyka Breryea Ha of, JEHOT Ha Hej3UHOTO of
ob6jaByBawe BO CnyXOeH rmacHuK Ha onwTnHa [JoNHeHW.
MpeTtcepnaten Ha CoBeToT
Ha onwTuHa [lonHeHu
Paum Ajpocku

Né bazé té Gazetés Zyrtare té RM-sé, nr. 103/08) dhe nenit 28,
paragrafi 1, pika 44 nga nga Statuti i komunés sé& Dollnenit
(“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05) Késhilli i
komunés sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 27.08.2020 e solli
kété:

VENDIM
pér miratimin e programeve vjetore pér puné né vitin shkollor
2020/21 té shkollave fillore né komunén e Dollnenit

té SHF “Peco Daskallot’-Dollnen, SHF “Ismail Qemali’-
Cérnilishté, SHF “Gjorgce Petrov’-Ropotové, SHF “Liria”-
Zhitoshe, SHF “Ali Fet’hi Okjar”’-Debresht, SHFK “Mirce
Acev”-Llazhan dhe SHF “Pere Toshev”- f. Dupjagan-Desové.

Neni 1
Programet vjetore pér puné né vitin shkollor 2020/2021 té
pérgatitura nga ana e shkollave fillore SHF “Peco Daskallot’-
Dollnen, SHF “Ismail Qemali”-Cérnilishté, SHF “Gjorce Petrov’-
Ropotové, SHF “Liria”-Zhitoshe, SHF “Ali Fet'hi Okjar’-Debresht,
SHFK “Mirce Acev’-Llazhan dhe SHF “Pere Toshev’- f. Dupjagan-
Desoveé pér puné né vitin shkollor 2020/2021 u pranuan nga ana e
Késhillit t¢ komunés dhe u urdhérohet shkollave t&€ pérmendura ti
zbatojné té njéjtat né vitin shkollor 2020/2021

Neni 2

Programet vjetore pér puné né vitin shkollor 2020/2021i
parashikojné té gjitha masat dhe aktivitetet e nevojshme pér
zbatimin e mésimit pér vitin shkollor 2020/2021.

Neni 3

Ky vendim hyn né fugi nga dita e shpallijes sé tij né Buletinin
zyrtar t& komunés sé Dollnenit.

Kryetar i Késhillit té
Komunés sé Dollnenit
Raim Ajroski
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